РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА

От 27.04.2021   № 6-266
г.Новозыбков

О  передаче в безвозмездное пользование

земельного участка, расположенного по адресу:

г. Новозыбков, ул. Дыбенко, 178А, Местной

религиозной организации православный

Приход храма в честь Рождества Пресвятой

Богородицы  г. Новозыбков Брянской области

Клинцовской Епархии Русской Православной

Церкви (Московский Патриархат)

Заслушав и обсудив информацию вриопредседателя комитета по управлению

имуществомНовозыбковской городской администрации Поповой Е.Л.«О

передаче в безвозмездное пользование земельного участка,

расположенногопо адресу: г. Новозыбков, ул. Дыбенко, 178А, Местной

религиозной организации православный Приход храма в честь Рождества

Пресвятой Богородицы г. Новозыбков Брянской области Клинцовской

Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)

Новозыбковский городской  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Передать в безвозмездное пользование земельный участок,

расположенный по адресу: г. Новозыбков, ул. Дыбенко, 178А, Местной

религиозной организации православный  Приход храма в честь Рождества

Пресвятой Богородицы г. Новозыбков Брянской области Клинцовской

Епархии Русской Православной  Церкви (Московский Патриархат) сроком на

5 лет.

2.Комитету по управлению имуществом Новозыбковской городской

администрации заключить договор безвозмездного пользования на передачу

земельного участка, расположенного по адресу: г. Новозыбков, ул. Дыбенко,

178А, Местной религиозной организацией православный  Приход храма в

честь Рождества Пресвятой Богородицы  г. Новозыбков Брянской области

Клинцовской Епархии Русской Православной Церкви (Московский

Патриархат).

3. Решение опубликовать в информационном бюллетене

«Официальный Новозыбков» и разместить на официальном сайте

Новозыбковского городского Совета народных депутатов  в сети «Интернет».

Глава  Новозыбковского

городского округа                           А.В. Щипакин